
  
 

СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

09 сентября 2019 года                    № 130/412 
г. Североморск 

Об итогах голосования в ЗАТО г. Североморск на выборах 
Губернатора Мурманской области  

08 сентября 2019 года. 
 

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 54 закона 
Мурманской области от 06.07.2012 №1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора 
Мурманской области», Североморская территориальная избирательная 
комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить протокол и сводную таблицу Североморской 
территориальной избирательной комиссии о результатах выборов 
Губернатора Мурманской области 08 сентября 2019 года на территории 
ЗАТО г. Североморск (прилагается).  

2. Признать выборы Губернатора Мурманской области 08 сентября 
2019 года на территории ЗАТО г. Североморск состоявшимися и 
действительными. 

3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Мурманской области. 

4. Опубликовать данное решение в газете «Североморские вести», а 
также разместить на странице Североморской территориальной 
избирательной комиссии на официальном сайте муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 
Председатель 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии              Т. В. Ищенко 

 

Секретарь  
Североморской территориальной 
 избирательной комиссии        Н.Ю. Леонтьева 

 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ


